
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
Rep. n. 336 Prot. n. 46449 Allegati 0 

 

Anno 2018 tit. I cl.13 fasc.9  

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R. 734/2018 con il quale è stato nominato il Senato Accademico per il triennio 2018/2021;  

PRESO ATTO che il prof. Vincenzo Stornelli a partire dal 1/04/2020 ha preso servizio come professore 

ordinario; 

VISTO il verbale delle operazioni elettorali per le elezioni delle rappresentanze delle professoresse e dei  

professori associati in senato accademico del 24/05/2018 dal quale risulta che il prof. Gabriele 

D’Andrea è il secondo dei non eletti; 

DECRETA 

Art. 1 Il prof. Gabriele D’Andrea è nominato rappresentante delle professoresse e dei professori 

associati in Senato accademico per il triennio 2018/2021 a decorrere dalla data di pubblicazione del 

presente decreto e fino al 3/07/2021. 

 

 

 

L’Aquila, 8/04/2021 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 f.to Edoardo Alesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


